16

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO EXECUTIVO

Vitória (ES), Segunda-feira, 07 de Março de 2016.

Banco do Estado do Espírito
Santo S/A   -  BANESTES -

RESUMO DO TERMO ADITIVO
AO CONTRATO DE LOCAÇÃO DE
IMÓVEL N.º 108.441
LOCATÁRIO:

LOCADOR:

OBJETIVO:

de 01/01/2016 e a terminar em

Valor do aluguel: R$12.500,00

mensais a partir de 01/01/2016.

GEACO/COSER
Protocolo 219845

CONTRATO DE LOCAÇÃO DE
IMÓVEL N.º 114.493

LOCATÁRIO:

LOCADOR:

Objetivo:
localizado na Av. Carolina Fraga, nº

Valor Mensal: R$ 3.775,00 (três
mil setecentos e setenta e cinco

Prazo:
01/02/2016 à 31/01/2021
.

GEACO/COSER
Protocolo 219848

Banestes Seguros S/A   -
BANSEG -

RESUMO DO SEGUNDO TERMO
ADITIVO AO CONTRATO, Nº
114227.

CONTRATANTE:

CONTRATADA:

OBJETIVO: Prorrogar o prazo de

GEACO/COSER
Protocolo 219771

Secretaria de Estado da Saúde
-  SESA -

EDITAL Nº 042/2016 - SESA

SAÚDE, no uso da atribuição

conforme Edital nº 003/2015,
convoca os candidatos abaixo
relacionados a comparecerem

contrato.

O candidato deverá comparecer no

seguintes documentos:

- Certidão de regularidade do CPF

Eleitoral

- Certidão de regularidade com a

- Diploma de Conclusão de Curso

- Comprovante de Residência

- Certidão de regularidade do

- Declaração/certidão de tempo de

RICARDO DE OLIVEIRA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
UNIDADE: CA-CENTRAL
ADMINISTRATIVA
C O M P A R E C I M E N T O :
09/03/2016 às 09:00hs

Alvarenga
Pereira

112°

Oliveira
113°

PSICOLOGO II (CESD)
UNIDADE: CA-CENTRAL
ADMINISTRATIVA
C O M P A R E C I M E N T O :
09/03/2016 às 09:00hs

7°

QUIMICO
UNIDADE: CA-CENTRAL
ADMINISTRATIVA
C O M P A R E C I M E N T O :
09/03/2016 às 09:00hs

Cordeiro
4°

MEDICO (TOXICOLOGIA
MEDICA)
UNIDADE: CA-CENTRAL
ADMINISTRATIVA
C O M P A R E C I M E N T O :
09/03/2016 às 09:00hs

2°

Sony De Freitas 3°

TECNICO EM LABORATORIO I
UNIDADE: CA-CENTRAL
ADMINISTRATIVA
C O M P A R E C I M E N T O :
09/03/2016 às 09:00hs

Da Silva

TECNICO EM ENFERMAGEM I
UNIDADE: CA-CENTRAL
ADMINISTRATIVA
C O M P A R E C I M E N T O :
09/03/2016 às 09:00hs

De Souza

Santos

Anaises De
Almeida
Fassarella

TECNICO EM ENFERMAGEM I
UNIDADE: HEMOESSM-
HEMOCENTRO DE SAO MATEUS
C O M P A R E C I M E N T O :
09/03/2016 às 09:00hs

4°

TECNICO EM ENFERMAGEM I
UNIDADE: NRESM- NUCLEO
REGIONAL DE ESPECIALIDADES
DE SÃO MATEUS
C O M P A R E C I M E N T O :
09/03/2016 às 09:00hs

De Souza
3°

TECNICO EM ENFERMAGEM I
UNIDADE: HIMABA- HOSPITAL
INFANTIL E MATERNIDADE
ALZIR BERNARDINO ALVES
C O M P A R E C I M E N T O :
09/03/2016 às 09:00hs

Silva Rosa
45°

Rosario Firmino
Dos Santos

46°

Soares
47°

Amorim

Gonçalves

50°

Gonçalves
51°

Peres
52°

Da Silva
53°

Sulane Alvesde
Aguiar

54°

56°

57°

Silva

Alves Dos
Santos

60°

61°

Hellen Cristina
De Oliveira

62°

TECNICO EM ENFERMAGEM III
(UTIN)
UNIDADE: HIMABA- HOSPITAL
INFANTIL E MATERNIDADE

PUBLIQUE-SE

Letícia Rangel Serrão Chieppe
Presidente da JUCEES

Protocolo 219668

Assinado digitalmente pelo DIO
DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Segunda-feira, 7 de Março de 2016 às 0:00:00

17

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADOEXECUTIVO

Vitória (ES), Segunda-feira, 07 de Março de 2016.

ALZIR BERNARDINO ALVES
C O M P A R E C I M E N T O :
09/03/2016 às 09:00hs

TECNICO EM ENFERMAGEM V
(PEDIATRIA)
UNIDADE: HIMABA- HOSPITAL
INFANTIL E MATERNIDADE
ALZIR BERNARDINO ALVES
C O M P A R E C I M E N T O :
09/03/2016 às 09:00hs

Gabrielly Araujo 42°

TECNICO EM LABORATORIO I
UNIDADE: HIMABA- HOSPITAL
INFANTIL E MATERNIDADE
ALZIR BERNARDINO ALVES
C O M P A R E C I M E N T O :
09/03/2016 às 09:00hs

Alves Costa
17°

Silva

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
UNIDADE: HSL- HOSPITAL SAO
LUCAS
C O M P A R E C I M E N T O :
09/03/2016 às 09:00hs

Alves
11°

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
UNIDADE: SRSCI-
S U P E R I N T E N D E N C I A
REGIONAL DE SAUDE DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
C O M P A R E C I M E N T O :
09/03/2016 às 09:00hs

Gomes
3°

TECNICO EM ENFERMAGEM I
UNIDADE: UIJM- UNIDADE
INTEGRADA DE JERONIMO
MONTEIRO
C O M P A R E C I M E N T O :
09/03/2016 às 09:00hs

Rozimar De
Azevedo

16°

17°

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
UNIDADE: HINSG - HOSPITAL
INFANTIL NOSSA SENHORA DA
GLÓRIA
C O M P A R E C I M E N T O :
09/03/2016 às 09:00hs

Adriana
Aparecida Tonini

TECNICO EM ENFERMAGEM III
(UTIN)

UNIDADE: HINSG - HOSPITAL
INFANTIL NOSSA SENHORA DA
GLÓRIA
C O M P A R E C I M E N T O :
09/03/2016 às 09:00hs

Ganda
7°

Cristiane De
Assis Ribeiro Da
Silva

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
UNIDADE: NREV- NUCLEO
REGIONAL DE ESPECIALIDADES
DE VITORIA
C O M P A R E C I M E N T O :
09/03/2016 às 09:00hs

Da Silva
10°

Protocolo 219873

PORTARIA 076-S, DE
04/03/2016
O SECRETÁRIO DE ESTADO DA
SAÚDE

Complementar nº 46, de 31 de

RESOLVE

EXONERAR, de acordo com o
artigo 61, parágrafo 2º, alínea

ENRIELTON CHAVES,

de provimento em comissão de
Diretor Administrativo Hospital A
do Hospital Estadual de Atenção
Clinica, referência QCE-02, da

partir de 04 de março de 2016.

RICARDO DE OLIVEIRA

Protocolo 219825

PORTARIA 077-S, DE
04/03/2016
O SECRETÁRIO DE ESTADO DA
SAÚDE

Complementar nº 46, de 31 de

RESOLVE
EXONERAR, de acordo com o artigo

Complementar nº 46, de 31 de
MARTA REBLIN,

Cargo de provimento em comissão
de Diretor Administrativo Hospital
A do Hospital Estadual Antonio

02, da Secretaria de Estado da

2016.

RICARDO DE OLIVEIRA

Protocolo 219826

PORTARIA 078-S, DE
04/03/2016
O SECRETÁRIO DE ESTADO DA
SAÚDE

Complementar nº 46, de 31 de

RESOLVE

EXONERAR, de acordo com o

ROSANI
DE MORAES CAIADO,

de provimento em comissão de
Diretor Geral Hospital A do Hospital

referência QCE-01, da Secretaria

de março de 2016.

RICARDO DE OLIVEIRA

Protocolo 219832

PORTARIA 079-S, DE
04/03/2016
O SECRETÁRIO DE ESTADO DA
SAÚDE

Complementar nº 46, de 31 de

RESOLVE

EXONERAR, a pedido, a partir de
26 de fevereiro de 2016, de acordo
com o artigo 61, parágrafo 2º,

GEORGIA LOPES DE MIRANDA
LOURA
3316645, do Cargo de provimento

Especial de Captação de Órgãos,
referência QCE-04, da Secretaria

RICARDO DE OLIVEIRA

Protocolo 219835

ORDEM DE FORNECIMENTO Nº
0162/2016

PROCESSO Nº 67469035/2014

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 1318/2015

CONTRATANTE: Secretaria de

CONTRATADA:

OBJETO
Alimentar nutricionalmente
completo, Hiperproteico e

valor total R$ 2.776,50 (dois mil
setecentos e setenta e seis reais e

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Atividade  -                          2044

para o exercício de 2016.

DATA DA ASSINATURA -
01/03/2016

FABIANO MARILY

Protocolo 219748

ORDEM DE SERVIÇO Nº
014/2016
PROCESSO Nº67401333 - UIJM.
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
0592/2015
CONTRATANTE: Secretaria de

CONTRATADA

OBJETO:

(Duzentos e sessenta e oito reais e

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

para o exercício de 2016.
DATA DA ASSINATURA:
02/03/2016

Márcia Cravo Machado

Diretora Geral da UIJM
Protocolo 219765

ORDEM DE FORNECIMENTO Nº
0163/2016

PROCESSO Nº 73273392/2016

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 0002/2016 - SEGER

CONTRATANTE: Secretaria de

CONTRATADA:

OBJETO
automático retangular com

placa de texto com adesivo de

carimbo automático retangular,

carimbo automático com almofada

carimbo numerado automático

e tinta para retintar almofadas de
carimbo na cor preta, valor total R$

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Atividade  -                          2044

104000000, do orçamento do

de 2016.

DATA DA ASSINATURA -
22/02/2016

JOSÉ HERMÍNIO RIBEIRO

Protocolo 219834

Assinado digitalmente pelo DIO
DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Segunda-feira, 7 de Março de 2016 às 0:00:00